DE SERVICIO:247230700082

RMU:74110 23-07-02 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:02DV05E130261180

LÍMITE DE PAGO:16 AGO 25

CORTE A PARTIR:17 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:FWW837

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:30 MAY 25-30 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,969

$3,969

(TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/08/2025 13:55:18hrsCarril de San Miguel115Col. Alvaro ObregonSan Martin TexmelucanPueblaMexicoCP 74060

74110 23-07-02 XAXX-010101 010 CFE